梢案寺並人員Z陛数教育培り|1班升学的通知

学貝 :

根据中机屯兵船学 [2021]8号 《夫千挙亦梢案寺立人員継銭教育培り|1班的通

知》,径研究定千 10月 18日 升学,現就有夫事項通知如下 :

一、報到吋同:2021年 10月 18日全天 ;

二、培り|1吋同:10月 19日 -10月 22日 ,10月 22日返程 ;

三、培り|1地点 :合肥市新文采国際酒店 (安徽省合肥市蜀山区蜀塞大道 9号 );

四、相美費用 :

1.毎位学員学費 1500元 ,事費、教材費 200元 ,交会雰狙由亦州大学升具“培

切1費 "屯子普通友票,便支付宝支付,不可以現金支付 ;

2.住宿費 360元 /天/人 (須両人合住),交恵台井由仮店升具増値税友票,刷

十、現金均可。

五、交通指南:(清自行前往 )

A合肥靖:歩行 247米到 “合肥火牟」il"地鉄靖 D口 ,乗坐軌道交通 3号銭華

福奴方向至 “西七里塘 "地鉄靖,然后換乗軌道交通 2号銭南関方向至 “科学大

道"地鉄Jil C口 ,歩行 762米到迭終点。(預汁 46分神 )

B合肥南靖:歩行 38米到 “合肥南靖"地鉄靖 B口 ,乗坐軌道交通 1号銭合

肥火牟靖方向至 “大木|ア 地鉄姑,然后換乗執道交通 2号銭南関方向至 “科学

大道"地鉄靖 C口 ,歩行 762米至J迭終点。(預汁 52分神 )

C合肥新析国際机場 :歩行 151米至 “新析国隊机場 "公交靖,乗坐机場巴士

4号銭天娼湖大酒店方向至 “十里庸 "公交靖,歩行 816米到迭終点。(預汁 58分

牛中)

D合肥汽卒靖:歩行 881米到 “大木 |ア 地鉄靖 E口 ,乗坐軌道交通 2号銭南

聞方向至 “科学大道"地鉄靖 C口 ,歩行 762米到迭終点。(

六、培り|1咲系人:高俊党 15962205126
一野
」

饗

刊二 〇